
 

 

ZARZĄDZENIE NR 234/13 

WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2013 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 1020,  

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,  

Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548), art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 2006 r. Nr 17,  

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 2008 r. Nr 180,  

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,  

poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 2012 r. poz. 567, 2013 r. poz. 153), w związku z § 12 pkt 4 i 5 Uchwały  

Nr XXVIII/207/12 Rady Gminy Gródek z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gródek na 2013 r., zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:  

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 345.599,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1;  

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 345.599,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody w kwocie 17.687.620,80 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 15.987.477,80 zł;  

b) majątkowe w wysokości 1.700.143,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 17.159.984,80 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 14.461.605,80 zł;  

b) majątkowe w wysokości 2.698.379,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Wiesław Kulesza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 czerwca 2013 r.

Poz. 2507



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 234/13 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2013 r.  

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  0,00  71 316,00  71 316,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  0,00  0,00  71 316,00  71 316,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
0,00  0,00  71 316,00  71 316,00 

bieżące razem: 13 984 512,00 0,00 71 316,00 14 055 828,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

36 418,00  0,00  0,00  36 418,00 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie  0,00  0,00  115 450,00  115 450,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  0,00  0,00  115 450,00  115 450,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  6330  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
0,00  0,00  115 450,00  115 450,00 

majątkowe razem: 1 584 693,00 0,00 115 450,00 1 700 143,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 058 559,00  0,00  0,00  1 058 559,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2507



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo  0,00  0,00  142 971,80  142 971,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 01095  Pozostała działalność  0,00  0,00  142 971,80  142 971,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

0,00  0,00  142 971,80  142 971,80 

852   Pomoc społeczna  1 640 000,00  0,00  15 862,00  1 655 862,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  0,00  0,00  15 862,00  15 862,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

0,00  0,00  15 862,00  15 862,00 

bieżące razem: 1 718 816,00 0,00 158 833,80 1 877 649,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 17 342 021,00 0,00 345 599,80 17 687 620,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 094 977,00 0,00 0,00 1 094 977,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2507



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 234/13 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2013 r.  

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki Poroz. 

z AR razem: 

przed 

zmianą  
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2507



 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 
bieżące  

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji  obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki Poroz. z JST 

razem: 

przed 

zmianą  58 110,00 50 110,00 46 000,00 0,00 46 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  58 110,00 50 110,00 46 000,00 0,00 46 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 
bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

750  
Administracja 
publiczna  

przed zmianą  1 602 780,00  1 598 780,00  1 522 620,00  1 111 170,00  411 450,00  0,00  76 160,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -11 600,00  -11 600,00  -11 600,00  -4 600,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  11 600,00  7 400,00  7 400,00  0,00  7 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 200,00  4 200,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 602 780,00  1 594 580,00  1 518 420,00  1 106 570,00  411 850,00  0,00  76 160,00  0,00  0,00  0,00  8 200,00  8 200,00  0,00  0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  1 418 170,00  1 414 170,00  1 411 670,00  1 066 770,00  344 900,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -4 600,00  -4 600,00  -4 600,00  -4 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 413 970,00  1 409 970,00  1 407 470,00  1 062 170,00  345 300,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  68 825,00  68 825,00  68 825,00  68 825,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -4 600,00  -4 600,00  -4 600,00  -4 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  64 225,00  64 225,00  64 225,00  64 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2507



 

  4510  

Opłaty na rzecz 

budżetu 

państwa  

przed zmianą  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  11 200,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 200,00  4 200,00  0,00  0,00 

po zmianach  29 200,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 200,00  4 200,00  0,00  0,00 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6060  

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 200,00  4 200,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 200,00  4 200,00  0,00  0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  461 728,00  381 728,00  352 837,00  191 105,00  161 732,00  0,00  28 891,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  461 728,00  381 728,00  352 837,00  191 105,00  161 732,00  0,00  28 891,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe  

przed zmianą  54 975,00  54 975,00  54 975,00  52 358,00  2 617,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  54 775,00  54 775,00  54 775,00  52 358,00  2 417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75495  Pozostała działalność  

przed zmianą  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  80 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2507



  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  5 689 858,00  5 532 116,00  4 859 952,00  3 799 957,00  1 059 995,00  472 280,00  195 288,00  4 596,00  0,00  0,00  157 742,00  157 742,00  7 292,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  115 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  115 450,00  115 450,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 805 308,00  5 532 116,00  4 859 952,00  3 799 957,00  1 059 995,00  472 280,00  195 288,00  4 596,00  0,00  0,00  273 192,00  273 192,00  7 292,00  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  2 691 934,00  2 576 484,00  2 076 004,00  1 726 557,00  349 447,00  408 480,00  92 000,00  0,00  0,00  0,00  115 450,00  115 450,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  115 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  115 450,00  115 450,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 807 384,00  2 576 484,00  2 076 004,00  1 726 557,00  349 447,00  408 480,00  92 000,00  0,00  0,00  0,00  230 900,00  230 900,00  0,00  0,00 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  115 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  115 450,00  115 450,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  115 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  115 450,00  115 450,00  0,00  0,00 

po zmianach  230 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  230 900,00  230 900,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 576 561,00  1 576 561,00  723 847,00  454 132,00  269 715,00  12 000,00  840 714,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -205,00  -205,00  -105,00  -70,00  -35,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  205,00  205,00  205,00  0,00  205,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 576 561,00  1 576 561,00  723 947,00  454 062,00  269 885,00  12 000,00  840 614,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej  

przed zmianą  359 717,00  359 717,00  357 915,00  311 209,00  46 706,00  0,00  1 802,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -35,00  -35,00  -35,00  0,00  -35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  35,00  35,00  35,00  0,00  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  359 717,00  359 717,00  357 915,00  311 209,00  46 706,00  0,00  1 802,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  11 200,00  11 200,00  11 200,00  0,00  11 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -35,00  -35,00  -35,00  0,00  -35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  11 165,00  11 165,00  11 165,00  0,00  11 165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  
Różne opłaty 
i składki  

przed zmianą  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  35,00  35,00  35,00  0,00  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  435,00  435,00  435,00  0,00  435,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

przed zmianą  148 637,00  148 637,00  134 464,00  128 131,00  6 333,00  12 000,00  2 173,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -70,00  -70,00  -70,00  -70,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  70,00  70,00  70,00  0,00  70,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  148 637,00  148 637,00  134 464,00  128 061,00  6 403,00  12 000,00  2 173,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2507



  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  3 200,00  3 200,00  3 200,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -70,00  -70,00  -70,00  -70,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 130,00  3 130,00  3 130,00  3 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  70,00  70,00  70,00  0,00  70,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  70,00  70,00  70,00  0,00  70,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  193 858,00  193 858,00  1 525,00  0,00  1 525,00  0,00  192 333,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -100,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  193 858,00  193 858,00  1 625,00  0,00  1 625,00  0,00  192 233,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3020  

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  540,00  540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -100,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  440,00  440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą  225,00  225,00  225,00  0,00  225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  325,00  325,00  325,00  0,00  325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  388 830,00  388 830,00  319 419,00  295 712,00  23 707,00  0,00  69 411,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  71 316,00  71 316,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71 316,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  460 146,00  460 146,00  319 419,00  295 712,00  23 707,00  0,00  140 727,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów  

przed zmianą  56 859,00  56 859,00  6 159,00  6 159,00  0,00  0,00  50 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  71 316,00  71 316,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71 316,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  128 175,00  128 175,00  6 159,00  6 159,00  0,00  0,00  122 016,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3240  
Stypendia dla 
uczniów  

przed zmianą  50 700,00  50 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  71 316,00  71 316,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71 316,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  122 016,00  122 016,00  0,00  0,00  0,00  0,00  122 016,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  1 738 272,00  993 764,00  806 891,00  104 332,00  702 559,00  171 000,00  3 000,00  12 873,00  0,00  0,00  744 508,00  744 508,00  460 508,00  0,00 

zmniejszenie  -3 100,00  -3 100,00  -3 100,00  0,00  -3 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 100,00  3 100,00  3 100,00  0,00  3 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 738 272,00  993 764,00  806 891,00  104 332,00  702 559,00  171 000,00  3 000,00  12 873,00  0,00  0,00  744 508,00  744 508,00  460 508,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2507



 90002  Gospodarka odpadami  

przed zmianą  683 315,00  411 359,00  398 486,00  59 688,00  338 798,00  0,00  0,00  12 873,00  0,00  0,00  271 956,00  271 956,00  266 456,00  0,00 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  683 315,00  411 359,00  398 486,00  59 688,00  338 798,00  0,00  0,00  12 873,00  0,00  0,00  271 956,00  271 956,00  266 456,00  0,00 

  4210  
Zakup 
materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  310 771,00  310 771,00  310 771,00  0,00  310 771,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  308 771,00  308 771,00  308 771,00  0,00  308 771,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast 

i wsi  

przed zmianą  76 500,00  76 500,00  76 500,00  5 000,00  71 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  77 500,00  77 500,00  77 500,00  5 000,00  72 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  
Zakup 
materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  114 205,00  114 205,00  111 205,00  39 644,00  71 561,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  113 705,00  113 705,00  110 705,00  39 644,00  71 061,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2507



  4480  
Podatek od 

nieruchomości  

przed zmianą  44 815,00  44 815,00  44 815,00  0,00  44 815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  44 215,00  44 215,00  44 215,00  0,00  44 215,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego  

przed zmianą  719 000,00  719 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  664 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  719 000,00  719 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  664 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92105  
Pozostałe zadania 

w zakresie kultury  

przed zmianą  47 000,00  47 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  47 000,00  47 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4177  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -3 500,00  -3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4179  
Wynagrodzenia 
bezosobowe  

przed zmianą  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4307  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  21 000,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  24 500,00  24 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4309  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  10 500,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki Własne razem: 

przed zmianą  15 029 459,00 12 458 730,00 9 259 041,00 6 036 771,00 3 222 270,00 1 409 280,00 1 227 064,00 56 345,00 0,00 507 000,00 2 570 729,00 2 570 729,00 1 686 152,00 0,00 

zmniejszenie  -20 105,00 -20 105,00 -15 005,00 -4 670,00 -10 335,00 0,00 -100,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  206 871,00 87 221,00 10 905,00 0,00 10 905,00 0,00 71 316,00 5 000,00 0,00 0,00 119 650,00 119 650,00 0,00 0,00 

po zmianach  15 216 225,00 12 525 846,00 9 254 941,00 6 032 101,00 3 222 840,00 1 409 280,00 1 298 280,00 56 345,00 0,00 507 000,00 2 690 379,00 2 690 379,00 1 686 152,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2507



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 
bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

010  Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  142 971,80  142 971,80  142 971,80  1 615,98  141 355,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  142 971,80  142 971,80  142 971,80  1 615,98  141 355,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 01095  Pozostała działalność  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  142 971,80  142 971,80  142 971,80  1 615,98  141 355,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  142 971,80  142 971,80  142 971,80  1 615,98  141 355,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 380,00  1 380,00  1 380,00  1 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 380,00  1 380,00  1 380,00  1 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  235,98  235,98  235,98  235,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  235,98  235,98  235,98  235,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  418,59  418,59  418,59  0,00  418,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  418,59  418,59  418,59  0,00  418,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  768,80  768,80  768,80  0,00  768,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  768,80  768,80  768,80  0,00  768,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  140 168,43  140 168,43  140 168,43  0,00  140 168,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  140 168,43  140 168,43  140 168,43  0,00  140 168,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2507



750  
Administracja 

publiczna  

przed zmianą  77 800,00  77 800,00  77 800,00  64 379,00  13 421,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -173,00  -173,00  -173,00  -173,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  173,00  173,00  173,00  173,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  77 800,00  77 800,00  77 800,00  64 379,00  13 421,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  

przed zmianą  77 800,00  77 800,00  77 800,00  64 379,00  13 421,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -173,00  -173,00  -173,00  -173,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  173,00  173,00  173,00  173,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  77 800,00  77 800,00  77 800,00  64 379,00  13 421,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  52 064,00  52 064,00  52 064,00  52 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  173,00  173,00  173,00  173,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  52 237,00  52 237,00  52 237,00  52 237,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  3 286,00  3 286,00  3 286,00  3 286,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -173,00  -173,00  -173,00  -173,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 113,00  3 113,00  3 113,00  3 113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 640 000,00  1 640 000,00  124 541,00  88 629,00  35 912,00  0,00  1 515 459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  15 862,00  15 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 655 862,00  1 655 862,00  124 541,00  88 629,00  35 912,00  0,00  1 531 321,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  15 862,00  15 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  15 862,00  15 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  15 862,00  15 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  15 862,00  15 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki Zlecone razem: 

przed zmianą  1 718 816,00 1 718 816,00 203 357,00 154 024,00 49 333,00 0,00 1 515 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -173,00 -173,00 -173,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  159 006,80 159 006,80 143 144,80 1 788,98 141 355,82 0,00 15 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 877 649,80 1 877 649,80 346 328,80 155 639,98 190 688,82 0,00 1 531 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą  16 814 385,00 14 235 656,00 9 516 398,00 6 190 795,00 3 325 603,00 1 413 390,00 2 742 523,00 56 345,00 0,00 507 000,00 2 578 729,00 2 578 729,00 1 686 152,00 0,00 

zmniejszenie  -20 278,00 -20 278,00 -15 178,00 -4 843,00 -10 335,00 0,00 -100,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  365 877,80 246 227,80 154 049,80 1 788,98 152 260,82 0,00 87 178,00 5 000,00 0,00 0,00 119 650,00 119 650,00 0,00 0,00 

po zmianach  17 159 984,80 14 461 605,80 9 655 269,80 6 187 740,98 3 467 528,82 1 413 390,00 2 829 601,00 56 345,00 0,00 507 000,00 2 698 379,00 2 698 379,00 1 686 152,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2507



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 234/13 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

 

Objaśnienia do zmian w planie dochodów i wydatków na 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu i wydatków jednostek budżetowych wprowadzone zostały  

na podstawie:  

1) wniosku Nr Fn.3024.5.2013 z dnia 12.04.2013 r. oraz wniosku Nr Fn.3024.6.2013 z dnia 19.04.2013 r. 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku o dokonanie przeniesień pomiędzy 

poszczególnymi paragrafami wydatków w ramach rozdziałów: 85228, 85295 i 85219 w celu 

zabezpieczenia środków na wstępne oraz okresowe badania BHP pracowników i na ubezpieczenie mienia,  

2) zawiadomienia Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.133.2013.BB z dnia 10.04.2013 r. o zwiększeniu 

dotacji celowej na realizację bieżących zadań własnych gminy w rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 71.316 zł  

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art. 90d 

i art. 90e ustawy o systemie oświaty (zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85415 § 3240),  

3) zawiadomienia Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.183.2013.AK z dnia 25.04.2013 r. o zwiększeniu 

dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie, w rozdziale 01095 § 2010 o kwotę 142.971,80 zł z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez 

gminę za pierwszy okres płatniczy 2013 r., (zwiększenie planu wydatków w rozdziale 01095),  

4) zawiadomienia Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.155.2012.MA z dnia 26.04.2013 r. o zwiększeniu 

dotacji celowej na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie, w rozdziale 85295 § 2010 o kwotę 15.862 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową 

realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26.03.2013 r.  

(zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85295 § 3110),  

5) zawiadomienia Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.85.2013.MA z dnia 24.04.2013 r. o zwiększeniu 

dotacji celowej w rozdziale 80101 § 6330 o kwotę 115.450 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu 

pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole oraz pokrycie kosztów utworzenia lub modernizacji 

szkolnych placów zabaw, w ramach Rządowego Programu wspierania w latach 2009-2014 organów 

prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I-III szkół 

podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia – „Radosna szkoła” - zadanie ujęte 

w wykazie zadań i limitów wydatków na zadania inwestycyjne gminy Gródek w 2013 r. (Uchwała Rady 

Gminy Gródek Nr XXX/218/13 z dnia 27.03.2013 r.) pod poz. 11 - utworzenie szkolnego placu zabaw 

w ramach Rządowego programu „Radosna szkoła” - zadanie o łącznej wartości 230.900 zł ma być 

realizowane przez Zespół Szkół w Gródku, Szkoła Podstawowa im. Partyzantów Braci  

M. i A. Chrzanowskich; zgodnie z odnośnikiem nr 4, dofinansowanie z budżetu państwa w kwocie  

115.450 zł wprowadza się do budżetu gminy po otrzymaniu zawiadomienia od Wojewody Podlaskiego 

o zwiększeniu dotacji celowej na realizację tego zadania; zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych 

w rozdziale 80101 § 6050 o kwotę 115.450 zł nie pociąga za sobą rozszerzenia zakresu rzeczowego 

inwestycji oraz nie jest wprowadzeniem nowego zadania; załącznik do uchwały Rady Gminy Gródek 

określający wykaz zadań i limity wydatków na zadania inwestycyjne zostanie uaktualniony o powyższe 

zmiany na najbliższej sesji Rady Gminy,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2507



oraz z uwagi na:  

- konieczność zakupienia namiotu ze ścianami, grafiką i obciążnikiem piaskowym na potrzeby promocji 

gminy - zwiększenie planu wydatków na zakupy inwestycyjne w rozdz. 75075 § 6060 o kwotę 4.200 zł; 

w związku z tym, że wydatki na zakupy inwestycyjne również ujmowane są w załączniku określającym 

wykaz zadań i limitów wydatków na zadania inwestycyjne, załącznik zostanie uaktualniony  

na najbliższej sesji Rady Gminy.  

Pozostałe zmiany dotyczą bieżącej realizacji zadań statutowych gminy, w tym m.in. w zakresie poprawy 

bezpieczeństwa wokół zbiornika wodnego w Zarzeczanach poprzez zakup akumulatorów do zasilaczy UPS 

do monitoringu wizyjnego, gospodarowania odpadami poprzez zakup materiałów do wdrożenia systemu, 

oczyszczania poprzez zakup materiałów, np. worków na śmieci. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2507


		2013-06-10T14:13:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




